
Raadsbesluit intrekking Subsidieverordening vouchers bewonersinitiatieven

Sittard-Geleen

De Raad van de gemeente Sittard-Geleen,

 

Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 5 mei 2020 , met registratie-

nummer ,

 

 

b e s l u i t :

 
De Subsidieverordening vouchers bewonersinitiatieven Sittard-Geleen (vastgesteld in de raadsverga-

dering van 13 november 2008) in te trekken.

Aldus besloten door de raad der gemeente Sittard-Geleen in zijn vergadering van 8 juli 2020.

De griffier

drs. J. Vis

De voorzitter

mr. J.Th.C.M. Verheijen

Nr. 182690

GEMEENTEBLAD 16 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen

Gemeenteblad 2020 nr. 182690 16 juli 20201


